
Konsultantų narystės 

atnaujinimo programa
2018 06 27 – 2018 10 26



Konsultantų narystės atnaujinimas

Konsultantams, iškritusiems iki 2016 07 26

6* ir žemesnės kvalifikacijos konsultantai: jų TIENS ID numeriai buvo ištrinti, remiantis

„TIENS konsultanto narystės atnaujinimo politika“

7* ir aukštesnės kvalifikacijos konsultantai: jų TIENS ID vardas buvo pakeistas į „Failure of

renewal”, remiantis „TIENS konsultanto narystės atnaujinimo politika“, paliekant nepakitusią

tinklo struktūrą ir sukauptus PV/BV taškus, bet be TIENS konsultanto teisių ir privilegijų.

Konsultantams, iškritusiems po 2016 07 27

Visi konsultantai: jų TIENS ID vardas buvo pakeistas į „Failure of renewal”, remiantis „TIENS

konsultanto narystės atnaujinimo politika“, paliekant nepakitusią tinklo struktūrą ir sukauptus

PV/BV taškus, bet be TIENS konsultanto teisių ir privilegijų.



Konsultantų narystės atnaujinimo programa

Gali dalyvauti: visi Vakarų Europos, Rytų ir Centrinės Europos regionų bei Turkijos

konsultantai, kurių ID numeriai tapo neaktyviais, remiantis „TIENS konsultanto narystės

atnaujinimo politika“

Periodas: 2018 06 27 – 2018 10 26

Programos taisyklės:

Programos galiojimo metu konsultantas turi įvykdyti žemiau nurodytas sąlygas:

6* ir žemesnės kvalifikacijos konsultantai turi pateikti ne mažesnį nei 50 PV užsakymą bet

kurį mėnesį programos laikotarpiu;

7* konsultantai turi pateikti ne mažesnį nei 100 PV užsakymą bet kurį mėnesį programos

laikotarpiu;

8* ir aukštesnės kvalifikacijos konsultantai turi įsigyti Platininį rinkinį (arba 400 BV

prisijungimo rinkinys +2 nauji konsultantai su 400 BV prisijungimo rinkiniu kiekvienas).



Konsultantų narystės atnaujinimo programa

Konsultanto turėtos struktūros atstatymo taisyklės:

Konsultantams, iškritusiems iki 2016 07 26

7* ir aukštesnės kvalifikacijos konsultantas (pagal tuo metu galiojusį Verslo planą): bus

sugrąžintas į tą pačią vietą struktūroje (pagal buvusiame tinkle sukauptą pardavimų apimtį

bus nustatyta nauja kvalifikacija pagal naują Verslo paną);

6* ir žemesnės kvalifikacijos konsultantas (pagal tuo metu galiojusį Verslo planą):

kvalifikacijos lygis bus atnaujintas (pagal buvusiame tinkle sukauptą pardavimų apimtį bus

nustatyta nauja kvalifikacija pagal dabar galiojantį Verslo paną) ir bus atstatyta individualių

sukauptų pardavimų apimtis išlaikant buvusios aukštesnės grandies ryšius (suspaudus iki 1-o

aktyvaus tiesioginio rėmėjo).

Konsultantams, iškritusiems po 2016 07 27

Visų kvalifikacijos lygių konsultantai bus sugrąžinti į tą pačią vietą struktūroje ir su

anksčiau sukauptais visais APPV ir ATNPV taškais.



Konsultantų narystės atnaujinimo programa

Patvirtinimo tvarka:

1. Visi buvę TIENS konsultantai, kurie nori atnaujinti savo narystę, turi pateikti TIENS

atstovybei (info@tiens.lt) užpildytą konsultanto narystės atnaujinimo formą ir užsakymo

formą. Mokestis už gaminius turi būti pervestas į TIENS atstovybės UAB „Korporacija

Tjanši“ banko sąskaitą.

2. Konsultanto narystės atnaujinimo formą turi pasirašyti tiesioginis rėmėjas bei aktyvus

tiesioginės žemesniosios grandies lyderis (taikoma 7* ir aukštesnės kvalifikacijos

konsultantams).

3. Konsultantas privalo laikytis TIENS politikos ir taisyklių bei neturi turėti ankstesnių šios

tvarkos pažeidimų.


